
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

СОРОКОВА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

01 лютого 2024 року № 1766-УШ

Про створення Молодіжної ради

Відповідно до ст.52 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, Закону 
України „Про сприяння соціальному становленню та розвитку молоді в Україні”, з метою 
створення постійно діючого колегіального консультативно-дорадчого органу при Кубейській 
сільській раді для проведення консультацій з громадськістю з питань формування та 
реалізації молодіжної державної політики та вирішення питань життєдіяльності громади, 
Кубейська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Утворити Молодіжну раду при Кубейській сільській раді (надалі - Молодіжна рада).
2. Затвердити Положення про Молодіжну раду при Кубейській сільській раді, що 

додається.
3. Доручити сектору культури, молоді та спорту Кубейської сільської ради:
- Сприяти в організації роботи Молодіжної ради та взаємодії з виконавчими органами 

Кубейської сільської ради, громадськими об’єднаннями, громадськістю територіальної 
громади у вирішенні актуальних питань життєдіяльності громади.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію Кубейської 
сільської ради з гуманітарних питань (Ілієв В.Г.)


